204
CLV-35 19013867 Gris 350 x 350 x 110  19,10
CLV-40 19013868 Gris 400 x 400 x 140  21,00
SP-35 19017111 Cestas de 350 x 350 mm 10 Platos  21,00
SP-40 19017112 Cestas de 400 x 400 mm 11 Platos  23,50
Cestas para lavavajillas
• Fabricadas en polipropileno higiénico
de varios colores, resistentes a altas

70
Cestas para 36 vasos o copas (500 x 500 mm)
Suplementos para aumentar la altura de las cestas de vasos
Cestas para lavavasos y lavavajillas
Modelo Referencia Capacidad Ø Máximo vasos
(mm)
Altura máxima
para apilar (mm) Color Dimensiones
(mm)
P.V.P.
Euros €
Modelo Referencia Descripción Aumento altura Color Dimensiones
(mm)
P.V.P.
Euros €
CVE-16/100 19004325 16 Vasos o Copas 110 100 Azul 500 x 500 x 140  43,50
CVE-16/150 19004328 16 Vasos o Copas 110 150 Azul 500 x 500 x 190  53,50
CVE-16/200 19004339 16 Vasos o Copas 110 200 Azul 500 x 500 x 240  58,90
CVE-25/100 19004499 25 Vasos o Copas 85 100 Azul 500 x 500 x 140  43,50
CVE-25/150 19004333 25 Vasos o Copas 85 150 Azul 500 x 500 x 190  49,20
CVE-25/200 19004338 25 Vasos o Copas 85 200 Azul 500 x 500 x 240  56,70
Modelo Referencia Capacidad Ø Máximo vasos
(mm)
Altura máxima
para apilar (mm) Color Dimensiones
(mm)
P.V.P.
Euros €
CVE-36/100 19004326 36 Vasos o Copas 70 100 Azul 500 x 500 x 140  44,40
CVE-36/150 19004332 36 Vasos o Copas 70 150 Azul 500 x 500 x 190  53,50
CVE-36/200 19004340 36 Vasos o Copas 70 200 Azul 500 x 500 x 240  59,60
Modelo Referencia Capacidad Ø Máximo vasos
(mm)
Altura máxima
para apilar (mm) Color Dimensiones